
令和 7年 5月 

「百日咳菌核酸同定」 

検査受託再開のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記項目につきましては、測定試薬の供給遅延に伴い検査受託を一時中断（CRC 

Information No.25-14）しておりましたが、このたび供給が再開される旨の連絡がございました。 

つきましては、検査受託を再開させていただくこととなりましたので、取り急ぎご案内申し上

げます。 

ご不便をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

敬具

（ 記 ） 

■ 検査項目 ［２８４５］百日咳菌核酸同定 

■ 受託再開日 令和７年５月２４日（土） 受付分より 

以上 

No.25-16 


